- 1 -

平成 29年 7月 10日

各 位

会 社 名 株式会社トランス

問合せ先 販促スタイル担当

電話   03-5778-4846

ノベルティ・記念品・販促品のＥＣサイト「販促ＳＴＹＬＥ」

リニューアルのお知らせ

株式会社トランスが運営するサイト「販促ＳＴＹＬＥ」は、これまでのカタログサイトか

ら一新し、ノベルティ・記念品・販促品への名入れ制作ＥＣサイトとしてリニューアルいた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．「販促ＳＴＹＬＥ」について

株式会社トランスが運営・管理している、企業向け販売促進商品、ノベルティグッズ、

各種販売雑貨を提案するＥＣサイトです。幅広い商品カテゴリーで豊富なラインナップ

を取り揃えているだけでなく、便利機能が満載で商品検索からデザイン、購入まで快適に

ご利用頂けます。

２．リニューアルのポイント

これまでは販促品・ノベルティグッズ等の最新情報をご紹介するカタログサイトとし

て運営しておりましたが、企業向けに名入れ制作まで可能なＥＣサイトとして生まれ変

わりました。便利機能も豊富に備わっており、ウェブサイト内で商品検索・在庫確認・見

積書機能・提案書機能・デザインツール・決済まですべての一貫した流れをワンストップ

で完結することができます。特にデザインツールは直感的な簡単操作でユーザー自身が

ロゴやイラストデザインを簡単な操作で取り込むことができ、完成イメージを確認する

ことが可能です。また、見積書ダウンロード機能や提案書作成機能など、ユーザーの利便

性向上につながる機能を豊富に備えており、革新的なＥＣサイトに一新いたしました。

３．「販促ＳＴＹＬＥ」概要

（1）サイト名 販促ＳＴＹＬＥ

（2）ＵＲＬ https://www.hansoku-style.jp/

https://www.hansoku-style.jp/

- 2 -

４．お問合せ先

（１）サイトに関する事項

株式会社トランス 販促スタイル担当       TEL.03-5778-4846

（２）報道関係者様からの取材に関する事項

株式会社トランザクション 経営企画部広報担当  TEL.03-5468-9033

＜販促ＳＴＹＬＥ：ご紹介＞

名入れ商品を大至急必要とされているお客様の要望にお応えし、「クイックプリ
ント」サービスをご用意しております。当社営業日の午前 10 時までに、ご注文
とデータ入稿がお済みであれば、最短で「翌々営業日」に出荷をいたします。

 印刷方法は、1 色印刷（シルク印刷）はもちろん、フルカラー印刷（インクジ
ェット）もお選びいただけます。

至急のご入用にも対応！最短 2 日で出荷！

「デザインツール」で写真や画像から簡単デザイン作成＆入稿！

Illustrator などの専用ソフトがなくても、「デザインツール」で簡単に入稿デー
タが作成できます！

 手持ちの写真やロゴデータを、お好みの配置でデザインでき、テキストツール
で簡単な文字入れも可能です。

360°撮影画像で、どの角度からでも商品をじっくりチェック！

出来上がりイメージがわかりやすい！マウス操作で、商品を 360°どの方向か
らも確認できます。

 拡大もできるので、細かい部分も確認できて安心です。

※一部商品のみ対応

その場で簡単見積り作成＆見積書ダウンロード！

ご希望の数量や印刷方法を選択すると、その場ですぐに見積り金額を確認でき
ます。

 作成した見積りは、PDF でもダウンロード可能です。

提案書の作成も１クリック！

社内提案用にもクライアント提案用にも使える、エクセル形式の商品提案書が
ダウンロードできます。

 エクセル形式なのでお客様用にカスタマイズが可能です。

- 3 -

https://www.hansoku-style.jp/

以上

https://www.hansoku-style.jp/